término da vigência do contrato, sob pena de aplicação das sançÕes cabíveis por
descumprimento de dever contratual.

6. CLÁUSULA SEXTA. DO PRECO E DA FORMA DE PAGAMENTO.

6.1 O MUNICíPIO pagará ao LOCADOR o aluguel mensal no valor de R$ 7OO,OO

(seiscentos reais), perfazendo o valor global de R$ 8.400.00 (oito mil e quatrocentos
reaisl ).

6.2 O pagamento será efetuado, em até 3O(trinta) dias, por meio de Ordem Bancária.

6.2.1 Os pagamentos deverão ser feitos na Conta 11142-2, Agência n" 12815,
Banco do brasil.

6.2.2 Sobre os valores das faturas não quitadas na data de seus respectivos

[...]

74, inciso V, § 5", inciso II, da Lei 14.133 de
I " de abril de 2021 .

CONITAtâNtC: MLINICÍPIO DE CANAPI
ContÍatado: José Ari de Lima
Objeto: Locação do imóvel, tendo como finalidade precípua o
funcionamento da Extensão do Arquivo da Secretaria Municipal de
Administração
Valor global: R$ 8.400.00 (oito mil e quatrocentos reais)
Vigência: 12 (doze) meses
Celebração: 29 I lO12025
Signatários: Josélia Melo de Lima e José Ari de Lima

Publicado por:
Gilmo Malta de Menezes

Código IdentiÍicador:67A2CE I C

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
sEssÃo DE LrcrrAÇÃo

Assunto: